
і
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

І_ їЦ Л  2018 р. м. Старобільськ №

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до статті 101 Бю джетного кодексу України, 
пункту 12 ріш ення Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. №  24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», розпорядження голови обласної 
державної адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 13.09.2018 р. №  686 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації від
21.12.2017 №  929», ріш ень сільських рад «Про внесення змін до сільського 
бюджету на 2018 рік»: Новоборівської від 21.08.2018 р. № 29/01, 
Половинкинської від 29.08.2018 р. № 29/01, Хворостянівської від 07.09.2018 р. 
№ 37/01, Калмиківської від 28.08.2018 р. № 29/02, Ш ульгинської від
10.09.2018 р. № 35/01 ,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок інш ої субвенції з обласного бюджету 
Луганської області на проекти освітнього обміну між Луганською та 
Львівською областями, інших субвенцій Новоборівського, Половинкинського, 
Хворостянівського, Калмиківського, Ш ульгинського сільських бюджетів згідно 
з додатками 1-5.

2.У правлінню  фінансів районної державної адміністрації
(Слєпченко І.) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. №  24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

З .Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова .//?  1  ^ аРкав™



Додаток 1

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

вересня 2018 р.

Розподіл

іншої субвенції з обласного бюджету Луганської області на проекти освітнього обміну між
Луганською та Львівською областями

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
45 000

Разом
45 000

В. о. начальника Управління І. СЛЄПЧЕНКО



Додаток 2

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

/7^ вересня 2018 р. №

Розподіл
інших субвенцій від Новоборівського, Половинкинського, Хворостянівського, 

Калмиківського, Шульгинського сільських бюджетів Старобільського району Луганської
області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
112 000

Разом
112 000

В. о. начальника Управління / /  ' /  І. СЛЄПЧЕНКО



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
/У  вересня 2018 р.

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код
Найменування згідно

Всього
Загальний

Спеціальний фонд

з класифікацією доходів 
бюджету

фонд
Всього

в т.ч. 
бюджет 

розвитку

і 2 3 4 5 6

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 157 000 102 000 55 000 55 000

Всього доходів 157 000 102 000 55 000 55 000

В. о. начальника Управління І. СЛЄПЧЕНКО



Додаток 4
до розпорядження голови ^
Старобільської районної державної адміністрації 
Луганської області 
_ ^^ Ь ер есн я  20! 8 р №

ЗМ ІНИ Д О  РОЗПОДІЛУ  
видатків районного бюджету на 2018 рік

грн

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів!

Код
ТПКВКМБ/
ТКВКБМС2

Код ФКВКБЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
ТПКВКМ Б /Т К В К БМ С

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000 06 Відділ освіти Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області

82 000 82 000 55000 55000 55000 137 000

0610000 Відділ освіти Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 82 000 82 000 55000 55000 55000 137 000

.0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, пмназіями, 
колегіумами

82 000 82 000 55000 55000 55000 137 000

1000000 10 Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області 20 000 20 000 - - - 0 - - - - - 20 000

1010000
Відділ культури Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області

20 000 20 000 20 000

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

20 000 20 000 0 20 000

Всього 102 000 102 000 - - - 55 000 - - - 55 000 55 000 157 000



Додаток 5
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрацій Луганської області 

/т ^ в е р е с н я  2 0 18 р.

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(грн )

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно до проектно- кошторисної 
документаціїтощо

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний 
рік

! 2 3 4 5 6 7 8 9

0600000
06 Відділ освіти С таробільської районної державної 
адм іністрації Л уганської області

55 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

На закупівлю дидактичних матеріалів для учнів початкових 
класів, що навчаються за новими методиками відповідно до 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти "Нова українська школа" на період 
ДО 2029 року, (за рахунок іншої субвенції від Новоборівського сільського 
бюджету)

6 600

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування для Ш ульгинської ЗОШ  1-ІІі ступенів (за рахунок 

іншої субвенції від Шульгинського сільського бюджету)

11 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (вт. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

На закупівлю  дидактичних матеріалів для учнів початкових 
класів, що-навчаються за  новими методиками відповідно до 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти "Нова українська школа" на період 
ДО 2029 року, (за рахунок іншої субвенції від Шульгинського сільського 
бюджету) 24 200

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

На закупівлю дидактичних матеріалів для учнів початкових 
класів, що навчаються за новими методиками відповідно до 
Концепції реалізації держ авної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти "Нова українська школа" на період 
ДО 2029 року, (за рахунок іншої субвенції від Хворостянівського 
сільського бюджету) 13 200

Всього ^ 55 000

В. о. начальника Управління / у  у  ^  *• СЛЄПЧЕНКО


